平成 16 年 5 月 18 日

各   位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代表取締役社長 竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）

問合せ先 企画開発部長 風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

債権放棄完了に関するお知らせ

平成16年 4月 22日付けにて取締役会決定事項としてお知らせ致しました株式会社オーディー

ケイ情報システムに対する長期貸付金１，８８７百万円の債権放棄は昨日１７日に完了致しまし

たのでお知らせ致します。

なお、同日付で株式会社オーディーケイ情報システム株式１２０株を株式会社フィオシス・

  コンサルティングへ全株譲渡いたしました。

以 上